АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2017 г.                                 п. Кедровый

                         № 351-п

Об утверждении формы сведений о ходе исполнения местного бюджета и формы сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления поселка, работников муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 63 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 25.09.2013 №64-186Р «Об утверждении положения о бюджетном процессе в поселке Кедровый Красноярского края»
П О С Т А Н О В Л Я  Ю:

1. Утвердить форму сведений о ходе исполнения местного бюджета согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления поселка, работников муниципальных учреждений согласно приложению № 2.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в  печатном издании «Вести Кедрового».

Глава администрации

поселка Кедровый
Красноярского края                                                                         А.М.Федорук
Приложение № 1
к Постановлению
администрации поселка Кедровый
Красноярского края

от 13.07.2017 г.  № 351-п
Сведения о ходе исполнении местного бюджета на 20__ год

по состоянию на ___________ 20__ года

	(рублей)

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по КД
	План с учетом изменения на  .  .20   г.

	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - Всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000

	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000 1 00 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10
	000 1 01 00000 00 0000 000

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 1 03 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	10
	000 1 05 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10
	000 1 06 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	10
	000 1 11 00000 00 0000 000

	Плата за размещение отходов производства и потребления
	10
	000 1 12 01040 01 0000 120

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов
	10
	000 1 13 01994 04 0000 130

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	10
	000 1 14 00000 00 0000 000

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов
	10
	000 1 16 90040 04 0000 140

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10
	000 2 00 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 2 02 00000 00 0000 000

	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	10
	000 2 18 04010 04 0000 180

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов
	10
	000 2 19 04000 04 0000 151

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по БК
	План с учетом изменения на 01.10.2016г.
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	200
	Х

	Общегосударственные вопросы
	200
	000 0100 0000000000 000

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 0000000000 000

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	200
	000 0103 0000000000 000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 0000000000 000

	Судебная система
	200
	000 0105 0000000000 000

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000 0113 0000000000 000

	Национальная оборона
	200
	000 0200 0000000000 000

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000 0203 0000000000 000

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200
	000 0300 0000000000 000

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	200
	000 0314 0000000000 000

	Национальная экономика
	200
	000 0400 0000000000 000

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	000 0409 0000000000 000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	000 0412 0000000000 000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	000 0500 0000000000 000

	Жилищное хозяйство
	200
	000 0501 0000000000 000

	Коммунальное хозяйство
	200
	000 0502 0000000000 000

	Благоустройство
	200
	000 0503 0000000000 000

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	200
	000 0505 0000000000 000

	Образование
	200
	000 0700 0000000000 000

	Дошкольное образование
	200
	000 0701 0000000000 000

	Общее образование
	200
	000 0702 0000000000 000

	Молодежная политика и оздоровление детей
	200
	000 0707 0000000000 000

	Другие вопросы в области образования
	200
	000 0709 0000000000 000

	Культура и кинематография
	200
	000 0800 0000000000 000

	Культура
	200
	000 0801 0000000000 000

	Здравоохранение
	200
	000 0900 0000000000 000

	Другие вопросы в области здравоохранения
	200
	000 0909 0000000000 000

	Социальная политика
	200
	000 1000 0000000000 000

	Социальное обслуживание населения
	200
	000 1002 0000000000 000

	Социальное обеспечение населения
	200
	000 1003 0000000000 000

	Охрана семьи и детства
	200
	000 1004 0000000000 000

	Другие вопросы в области социальной политики
	200
	000 1006 0000000000 000

	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	450
	Х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	План с учетом изменения на 01.10.2016г.
	Исполнено
	% исполнения

	Источники финансирования дефицитов бюджетов - всего
	500
	Х

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	520
	Х

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 03 01 00 04 0000 710

	Изменение остатков средств
	700
	000 01 00 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	710
	000 01 05 02 01 04 0000 510

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	720
	000 01 05 02 01 04 0000 610

Приложение № 2

к Постановлению

администрации поселка Кедровый

Красноярского края

от 13.07.2017 г.  № 351-п

Сведения о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления поселка, работников муниципальных учреждений по состоянию

на ___________ 20__ года

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Среднесписочная численность муниципальных
служащих поселка за отчетный квартал, человек

	2
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления поселка за отчетный
квартал, тыс. рублей

	3
	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений, оплата труда которых
осуществляется на основе тарифной сетки или по новым
системам оплаты труда, а также работников муниципальных автономных учреждений за отчетный квартал,
человек